送信先　　　　　　　　　　様

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■　■ ■ ■ ■ ■ ■

拝啓

秋冷の心地よい季節、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。下記の件でFAXを送らせて頂きますのでご査収くださいますよう宜しくお願いいたします。

敬具

□至急！　□ご確認ください　□ご返信ください

　発信元：
　TEL：
　FAX：
　e-mail：
　日付　00/00/00

　送信枚数（送付状含む）
■　■■■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■

F A X 送 付 の ご 案 内

■　■■■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■　■

要件：

連絡事項